
 

 

２０２６年１月吉日 

国際ロータリー第２７５０地区 

クラブ会長・幹事・事務局各位 

   

 ２０２５-２６年度地区大会実行委員会 

委員長 斉藤 浩 

 

国際ロータリー第２７５０地区２０２５－２６年度 

地区大会の各種ご案内 
 

拝啓 厳寒の候、皆様におかれましては益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。 

地区大会に際して各種のご案内を申し上げます。ご不明な点ご不便な点がございましたら何なり

と腕章をつけている実行委員にお申し付け下さい。                         敬具                                  

  

〇大会１日目 （２月６日（金）） 

◆ ＰＢＧブランチミーティング ※要事前登録 

    日時： ２月６日（金） １０：３０～１１：４５ 

会場： パレスホテル東京 ４階「山吹」東 

出席者数：１３０名（ＰＢＧ ５２名 国内メンバー ７８名） 

 

◆ 韓国台湾合同歓迎昼食会 ※要事前登録 

 日時： ２月６日（金） １２：３０～１４：３０ 

会場： パレスホテル東京 ４階「山吹」西 

予定出席者数：１２４名（韓国 ２７名 台湾 ２９名 国内メンバー ６８名） 

 

◆ 第２回会長・幹事会 

 日時： ２月６日（金） １６：００～１７：３０ 

会場： パレスホテル東京 ２階「葵」東 

予定出席者： ガバナー・地区役員・地区内各クラブ会長幹事 

 

◆ RI 理事ご夫妻歓迎晩餐会 ※要事前登録 

 日時： ２月６日（金） １８：００－２０：３０ 

会場： パレスホテル東京 ２階「葵」西・中 

予定出席者数：約３００名（ご来賓・同期ガバナー・韓国・台湾・地区内クラブ）  

ネームプレートに貼られているシールの番号のテーブルにご着席ください。 

 



 

〇大会２日目（２月７日（土）） 

◆ 本会議について 

日時： ２月７日（土）   １３：００－１７：４５ 

会場： 立川ステージガーデン 

    ※外からロビーへの入場は、１１時４５分からとさせていただきます。 

     本会議会場への入場は、１２時からとなります。 

 (それ以前は運営上の都合もあり入場出来ません)  

 

９月８日のメールにてご案内いたしました通り、クラブ事務局のお手伝いはございません。 

（多摩中グループ事務局へ受付等のお手伝いを依頼しています。） 

 

立川ステージガーデン入り口のロビー左右にクロークがあります。 

入口入って右手側は１階席、左手側は２階・３階席のクロークとなります。 

※クロークのスペースが限られているため、お手荷物は出来るだけ少なくしていただけ 

ますよう、ご協力をお願い致します。 

※コインロッカーは多数ございます。（有料：３００円～５００円） 

 

本会議の座席は全席指定となっております。 

クラブ毎の指定席にお座りください。添付の「②本会議座席案内」をご参照ください。 

（人数の増減に際しましては、近隣に着席のクラブとのご融通をお願いいたします。） 

※３階に予備席を設けております。座りきれない場合は３階の予備席にお座りください。 

 

クラブ毎の座席に本会議の配布物をまとめた紙袋があります。 

① 大会パンフレット 

② ネームプレート（クラブ名のみ記載） 

③ 選挙人リボン 

④ Tea 氏チラシ２種 

⑤ 選挙人が欠席した際のご報告についてのお願い 

⑥ 懇親会会場への移動ルート 

※不足がありましたら、ロビーの受付までお申し出ください。 

 

◆ 懇親会について 

日時： ２月７日（土）   １８：４０－２０：００ 

会場： ホテルエミシア東京立川 ２階～４階 

 

 本会議後にホテルエミシア東京立川まで改めてご移動をお願いいたします。 

 ホテルエミシア東京立川にて立食パーティーとなります。 

     各クラブ所属のグループごとにホテル内のフロアを概ね分けさせていただきます。 

     ホテルロビーにてフロアをご確認下さい。また、各フロアにクロークを設けております。 

     ※会場規模に比べて、ご登録いただいた人数が多く、懇親会場の混雑が予想されます。 

申し訳ございませんが、状況に応じてフロアの移動等のご協力をお願い致します。 



 

会場について 
① パレスホテル東京  

住所 ：東京都千代田区丸の内１-１-１     

ＴＥＬ：０３-３２１１-５２１１        

※「東京駅」丸の内北口より徒歩１２分 

 

 

② 立川ステージガーデン  

住所 ：東京都立川市緑町３-３Ｎ１     

ＴＥＬ：０４２-５２４-８８８８ 

アクセス：JR 中央線「立川駅」北口より徒歩８分 

 

 

③ ホテルエミシア東京立川 

住所 ：東京都立川市曙町２-１４-１６   

ＴＥＬ：０４２-５２５-１１２１ 

アクセス：JR 中央線「立川駅」北口より徒歩５分 

 

 

 

 

※ご不明な点がございましたら、下記までご連絡頂けます様お願い申し上げます。 

 

２０２５－２６年度地区大会実行委員会事務局（東京小金井ロータリークラブ内） 

住 所 ：〒１８４-０００４東京都小金井市本町２-５-４（多摩信用金庫内） 

FAX : ０４２-３８３-０００９ 

メール : dc2750.2025.26@gmail.com 

事務局 ： 谷治 由香里（東京小金井 RC事務局） 

       菅野 エミ （東京小金井 RC事務局） 

       古川 智子 （東京三鷹 RC事務局）                  以上 


